CHAMPIONNAT CID IDF EST FLEURET HOMMES M15

Dimanche 3 mars 2024

CRETEIL

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 29 tireurs)
série | nom prénom club drap
1012 | BELISSA Simon MEAUX CE [ |

BLIMOLI-LASNIER Mathis CRETEIL US il
1073 | BONNET Hugo MELUN VDS 1
1031 | BONOMO Aurel MEAUX CE [} |
1452 | BOUILLON Aaron MELUN VDS [} |
1092 | BROZZI Corentin MEAUX CE [} |
1125 CHAMPFRAULT Mathias CRETEIL US [} |
1226 | CHENG Léo CRETEIL US il
1350 | ESPIRAT Clement PONTAULTUS (I 1
1402 | FATHI Wassim CRETEIL US [} |
1246 | FIMAT Leo Paul LEPERREUX (I
1375 | GOMEZ Alexandre CRETEIL US [} |
1327 | GRIZAUT Antonin COULOMMIERS || B
1233 | IVARS Matthieu ST MANDE [} |
1171 | KHEDHRI BOURGUIGNON Ryan coMBS VILLE | B
1348 | LANIER Sacha coMBS VILLE R
1107 |LAZAR Victor Alexandre CcHAMPIGNYM (B
1040 | LUO Yiqin CRETEIL US [} |
1180 | MAROLD TUCH Nathan LAGNY MARNE ||| §
1244 | MERAT Loris LAGNY MARNE ([
1215 | MERIC Sirice CRETEIL US [} |
1489 | PEILLARD Sam LAGNY MARNE | §
1143 | PETIT Timothé coMBS VILLE | B
1202 | ROYER Flavien COULOMMIERS |} B
1187 | SAINT MAY Alexandre LE PERREUX B B
1084 | SALL Zackaria cHAMPIGNYM (B B
1468 | SULTAN Nathaél VINCENNES CE ([ B

TOUATI Lucas CRETEIL US [} |
1200 | VANSUYPEENE Nathan MEAUX CE [} |
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CHAMPIONNAT CID IDF EST FLEURET HOMMES M15

Formule de la compétition

29 tireurs
1 tour de poules

29 tireurs

5 poules (4 poules de 6, 1 poule de 5)
Décalage par : clubs

29 qualifiés

Elimination directe : 29 tireurs

Tableau direct

Dimanche 3 mars 2024
CRETEIL
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Poules, tour No 1

Poule No 1

Arbitre: WIART Renaud CHAMPIGNY MA

BELISSA Simon
FIMAT Leo Paul
FATHI Wassim
ESPIRAT Clement

MAROLD TUCH Nathan
KHEDHRI BOURGUIGNON Ryan

Poule No 2

Arbitre: CHOLVY Sacha VINCENNES CE

BONOMO Aurel

SAINT MAY Alexandre

GRIZAUT Antonin
LANIER Sacha

CHAMPFRAULT Mathias

Poule No 3

Arbitre: TOURNEUR Ivan CRETEIL US

BLIMOLI-LASNIER Mathis

LUO Yiqin
PETIT Timothé

VANSUYPEENE Nathan

MERAT Loris
GOMEZ Alexandre

Poule No 4

Dimanche 3 mars 2024

Arbitre: CHARON BARON Aurelien MEAUX CE

TOUATI Lucas
CHENG Léo

LAZAR Victor Alexandre

BONNET Hugo
ROYER Flavien
SULTAN Nathaél

Poule No 5

Arbitre: MARANDEAU Orlane COMBS VILLE

BOUILLON Aaron
IVARS Matthieu
MERIC Sirice
BROZZI Corentin
SALL Zackaria
PEILLARD Sam

CRETEIL

MEAUX CE VIVIVI V]V
LE PERREUX 0 4/ V| V|V
CRETEIL US 0|V 2|12V
PONTAULTUSM |[1[2]|V 0] V2
LAGNY MARNE 011 VIV 2
COMBS VILLE 0] 1[2[1[V3
MEAUX CE ViVvV|V|V
LE PERREUX 2 VIVIV
COULOMMIERS 213 210
COMBS VILLE 12|V 0
CRETEIL US 4|13|V|V
CRETEIL US 0/0/1/10/0
CRETEIL US \Y 4| V| V|V
COMBS VILLE V|V VI VIV
MEAUX CE V1|0 \RY
LAGNY MARNE Vi1[3]3 A%
CRETEIL US Vi1]1/0[2
CRETEIL US 0/0/1/1]0
CRETEIL US \Y 4(0[4|V
CHAMPIGNY MA | V| V V2|V
MELUN VDS ViV 4|V
COULOMMIERS VIVIVIV \Y
VINCENNES CE VI3/0[3]0
MELUN VDS 113122V
ST MANDE \Y VIVI2|V
CRETEIL US Vi 0 Vi1V
MEAUX CE VI3[0 3|V
CHAMPIGNY MA | V| V| V| V \Y
LAGNY MARNE 31 114/0]2

V/M

1.000
0.600
0.400
0.400
0.400
0.200

V/IM

1.000
0.750
0.000
0.250
0.500

V/IM

0.000
0.800
1.000
0.600
0.400
0.200

VM

0.000
0.400
0.800
0.600
1.000
0.200

V/M

0.200
0.800
0.600
0.400
1.000
0.000
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ind.

ind.
11

-13

ind.

16
17

-11

ind.
-10
12
-1
-1
15
-15

TD
25
19
14
10
13

TD
20
17

17

TD

24
25
16
17

TD

18
22
20
25
11

TD
13
22
16
16
25
10
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CHAMPIONNAT CID IDF EST FLEURET HOMMES M15

Dimanche 3 mars 2024
CRETEIL

Classement a la fin des poules (ordre des rangs - 29 tireurs)

rg | nom prénom club V/M | ind.| TD

1 | BELISSA Simon MEAUX CE 1.000| 24| 25

2 | PETIT Timothé COMBS VILLE [1.000| 17| 25

3 |SALL Zackaria CHAMPIGNY M |1.000{ 15| 25

4| ROYER Flavien COULOMMIERS |1.000{ 14| 25

5| BONOMO Aurel MEAUX CE 1.000| 11| 20

6| LUO Yiqin CRETEIL US 0.800( 16| 24

7 | IVARS Matthieu ST MANDE 0.800| 12| 22

7| LAZAR Victor Alexandre CHAMPIGNY M (0.800f 12| 22

9 |SAINT MAY Alexandre LE PERREUX 0.750 4| 17
10 [ BONNET Hugo MELUN VDS 0.600 6| 20
11 | FIMAT Leo Paul LE PERREUX 0.600 5/ 19
12 | VANSUYPEENE Nathan MEAUX CE 0.600 20 16
13 | MERIC Sirice CRETEIL US 0.600, -1| 16
14| CHAMPFRAULT Mathias CRETEIL US 0.500 7 17
15| CHENG Léo CRETEIL US 0.400 0| 18
16 | MERAT Loris LAGNY MARNE [0.400 0| 17
17| BROZZI Corentin MEAUX CE 0.400 -1| 16
18 | MAROLD TUCH Nathan LAGNY MARNE (0.400| -2| 13
19 | FATHI Wassim CRETEIL US 0.400( -7| 14
20 | ESPIRAT Clement PONTAULT US [0.400| -8| 10
21 | LANIER Sacha COMBS VILLE [0.250| -9 8
22 | SULTAN Nathaél VINCENNES CE [0.200( -9| 11
23 | BOUILLON Aaron MELUN VDS 0.200( -10| 13
24| GOMEZ Alexandre CRETEIL US 0.200| -11 9
25 | KHEDHRI BOURGUIGNON Ryan COMBS VILLE [0.200| -12 7
26 | GRIZAUT Antonin COULOMMIERS (0.000| -13 7
27 | PEILLARD Sam LAGNY MARNE |0.000| -15| 10
28 | TOUATI Lucas CRETEIL US 0.000| -23 2
29 | BLIMOLI-LASNIER Mathis CRETEIL US 0.000| -24 1
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CHAMPIONNAT CID IDF EST FLEURET HOMMES M15
Dimanche 3 mars 2024

CRETEIL
Tableau de 32 Tableau de 16 Tableau de 8
1  BELISSA Simon MEAUX CE
BELISSA Simon
R
BELISSA Simon
17 BROZZI Corentin MEAUX CE 10/2
BROZZI Corentin
16 MERAT Loris LAGNY MARNE 10/8
BELISSA Simon
9  SAINT MAY Alexand LE PERREUX 10/3
SAINT MAY Alexand
24 GOMEZ Alexandre CRETEIL US 10/4
SAINT MAY Alexand
25 KHEDHRI BOURGUI COMBS VILLE 10/3
KHEDHRI BOURGUI
8  LAZAR Victor Alexan CHAMPIGNY MA | 1¢/6
5 BONOMO Aurel MEAUX CE
BONOMO Aurel
28 TOUATI Lucas CRETEIL US 10/4
BONOMO Aurel
21 LANIER Sacha COMBS VILLE 10/4
LANIER Sacha
12 VANSUYPEENE Nat MEAUX CE 10/9
BONOMO Aurel
13  MERIC Sirice CRETEIL US 10/4
MERIC Sirice
20 ESPIRAT Clement PONTAULT USM 10/2
ROYER Flavien
29 BLIMOLI-LASNIER CRETEIL US 10/6
ROYER Flavien
4 ROYER Flavien COULOMMIERS 10/0
3 SALL Zackaria CHAMPIGNY MA
SALL Zackaria
30 -
SALL Zackaria
19 FATHI Wassim CRETEIL US 10/8
CHAMPFRAULT Mat
14 CHAMPFRAULT Mat CRETEIL US 10/1
LUO Yigqin
11  FIMAT Leo Paul LE PERREUX 10/4
FIMAT Leo Paul
22 SULTAN Nathaél VINCENNES CE 10/3
LUO Yigqin
27 PEILLARD Sam LAGNY MARNE 10/3
LUO Yiqin
6 LUO Yiqin CRETEIL US 10/3
7  IVARS Matthieu ST MANDE
IVARS Matthieu
26 GRIZAUT Antonin COULOMMIERS 10/5
IVARS Matthieu
23  BOUILLON Aaron MELUN VDS 10/8
BOUILLON Aaron
10 BONNET Hugo MELUN VDS 10/8
IVARS Matthieu
15 CHENG Léo CRETEIL US 10/8
MAROLD TUCH Nat
18 MAROLD TUCH Nat LAGNY MARNE 10/2
PETIT Timothé
31 e 9/8
PETIT Timothé
2 PETIT Timothé COMBS VILLE
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CHAMPIONNAT CID IDF EST FLEURET HOMMES M15 page 1/1
Dimanche 3 mars 2024

CRETEIL
Demi-finales Finale

BELISSA Simon MEAUX CE

BELISSA Simon
BONOMO Aurel MEAUXCE | 1912

BELISSA Simon

LUO Yigin CRETEIL US 10/2

LUO Yigqin
IVARS Matthieu ST MANDE 102
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CHAMPIONNAT CID IDF EST FLEURET HOMMES M15
Dimanche 3 mars 2024

CRETEIL
Classement général (ordre des rangs - 29 tireurs)

rg | nom prénom club

1 [BELISSA Simon MEAUX CE

2 |LUO Yiqin CRETEIL US

3| BONOMO Aurel MEAUX CE

3 |IVARS Matthieu ST MANDE

5| PETIT Timothé COMBS VILLE

6 | SALL Zackaria CHAMPIGNY MA

7|ROYER Flavien COULOMMIERS

8 |SAINT MAY Alexandre LE PERREUX

9 | FIMAT Leo Paul LE PERREUX
10 | MERIC Sirice CRETEIL US
11 | CHAMPFRAULT Mathias CRETEIL US
12 | BROZZI Corentin MEAUX CE
13| MAROLD TUCH Nathan LAGNY MARNE
14| LANIER Sacha COMBS VILLE
15| BOUILLON Aaron MELUN VDS
16 | KHEDHRI BOURGUIGNON Ryan COMBS VILLE
17| LAZAR Victor Alexandre CHAMPIGNY MA
18 | BONNET Hugo MELUN VDS
19 [ VANSUYPEENE Nathan MEAUX CE
20 [ CHENG Léo CRETEIL US
21 | MERAT Loris LAGNY MARNE
22 |[FATHI Wassim CRETEIL US
23 |ESPIRAT Clement PONTAULT USM
24 | SULTAN Nathaél VINCENNES CE
25 | GOMEZ Alexandre CRETEIL US
26 | GRIZAUT Antonin COULOMMIERS
27 | PEILLARD Sam LAGNY MARNE
28 [ TOUATI Lucas CRETEIL US
29 [BLIMOLI-LASNIER Mathis CRETEIL US
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CHAMPIONNAT CID

Dimanche 3 mars 2024

CRETEIL

Activité des arbitres (ordre alphabétique)

IDF EST FLEURET HOMMES M15

page 1/1

nom prénom club cat|Poules |T32 T16 QF SF Finals |Total
RVA |[RV RVA |[RVA [RYV RVA |[RVA
CHARON BARON Aurelien [MEAUX CE R |1 -- |3 - 4 - - |2 -- |1 11 - -
CHOLVY Sacha VINCENNES C |[R |1 - - |3 - 2-2 |2-- |1 9 -2
MARANDEAU Orlane COMBS VILLE [FR |2 - - |2 - - -4 |- -2 |- 3-7
TOURNEUR lvan CRETEIL US [R |1 - - |2 - 3 - -
WIART Renaud CHAMPIGNY M (I |1 - - |3 - 2 -2 |--2 |- 1-- 1|7-5

R = Referee V = Video Referee

T32 = Main Table of 32

QF = Quarterfinals
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A = Assistant Referee

SF = SemiFinals

T* = other tables



